[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Локнянский район»

Администрация Локнянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2023 г.

  № 405-п

п. Локня

О внесении изменений в постановление Администрации Локнянского района от 11.01.2017  № 7-п «Об утверждении состава антинаркотической комиссии при Администрации Локнянского района» (в ред. от 06.09.2017  № 497-п, от 21.11.2017 № 633-п, от 07.12.2017 № 687-п, от 21.06.2019 № 248, от 07.10.2019 № 401-п, от 25.12.2020 № 508-п, от 28.12.2021 № 606-п)
В соответствии с законом Псковской области от 02.03.2023 № 2352-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Локнянский район»,  в связи с кадровыми изменениями Администрация Локнянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Локнянского района от 11.01.2017  № 7-п «Об утверждении состава антинаркотической комиссии при Администрации Локнянского района» (в ред. от 06.09.2017  № 497-п, от 21.11.2017 № 633-п, от 07.12.2017 № 687-п, от 21.06.2019 № 248, от 07.10.2019 № 401-п, от 25.12.2020 № 508-п, от 28.12.2021 № 606-п) внести следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

- Карповского Олега Викторовича, заместителя главного врача ГБУЗ «Бежаницкая межрайонная больница» филиал «Локнянский»
1.2. Ввести в состав комиссии:

-  Екименко Риту Анатольевну, врио заместителя главного врача ГБУЗ «Бежаницкая межрайонная больница» филиал «Локнянский»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу  Локнянского района.

Глава Локнянского района                                                                     Н.В.Степанова

Верно: Ковтун